[ Reciclagua Ambiental, S.A, de C.V.

| Estado de Cambios en la Sit

(Cifras en Pescs)

Del 01 de enero al 30 de junio de 2026

Concepto

Origen

Aplicacién

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
| Derechos a Reclbir Bienes o Servicios
| Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activas Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financleras a Largo Plazo
Derechos a Reclbir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienas Inmuebles, Infraestructura y Censtrucciones en Proceso
| Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deteriaro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Difendos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Ctros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corlo Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondes y Bienes de Terceras en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corta Plazo
Otros Pasives a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentes per Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plaza
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Haclenda Publica/Palrimonio
Hacienda Publica/Patrimonic Generado
Resultados del Ejercicio (Aharro/ Desahorro)
Raesultados de Ejercicios Anteriores
Revallcs
Reservas
Reclificaciores de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Act ién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Meonetaria

Resultado por Tanencia de Aclivos no Monetarios

1,069,656.88

835,725.68
225,227 29

610,498.39

233,831.20

233,031.20

772,014.24
772,014.24
772,014 24

288,506.62

268,506.62

152,815.98
115690.64

4,719,493.50
3,146,329.00

1,673,164.60
1,573,164.50
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